ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v giải quyết nội dung

đơn đề nghị của 03 hộ dân

thôn Suối Loa, xã Ba Động

 Ba Tơ, ngày         tháng 6 năm 2024

                             Kính gửi: Ban Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ huyện

UBND huyện Ba Tơ nhận được Đơn đề nghị của 03 công dân Trần Thị

Mận, Phạm Thị Đào và Phạm Bảy, địa chỉ tại thôn Suối Loa, xã Ba Động phản ánh

việc làm đường trong Cụm công nghiệp chưa hoàn thành làm ảnh hưởng đến đời

sống và quá trình sản xuất lúa (đơn đã đồng gửi đến đơn vị tại Phiếu chuyển số

175/PC-UBND ngày 08/12/2023).

Để giải quyết nội dung đơn kiến nghị của 03 hộ dân, phần khắc phục diện tích

đất bị tràn xuống ruộng của 3 hộ (đo từ tháng 8/2023 xác định diện tích ảnh hưởng

khoảng 70m2); qua kiểm tra hiện trạng vị trí phản ánh vào ngày 04/6/2024 thì phần

diện tích này chưa được khắc phục (có biên bản kiểm tra hiện trường).

Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện giải quyết và đồng thời

có văn bản báo cáo kết quả thực hiện để UBND huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ

tầng) để tổng hợp trả lời đơn cho  công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND xã Ba Động;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-06-06T10:57:36+0700

		2024-06-06T15:00:37+0700

		2024-06-06T15:00:37+0700

		2024-06-06T15:00:37+0700